年度大台町農業機械共同利用補助金実績報告書

年　　月　　日
大台町長　　　　　　　様

報告者　　住　　所　　大台町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　年度において、下記のとおり事業が完了したので、大台町農業機械共同利用補助金交付要綱第13条の規定により実績報告書を提出いたします。

記
（１）事業の目的

（２）事業の内容
	事業の内容
（規格・型式・能力等）
	事　業　費
	農家戸数
	耕作面積

	円
	戸
	ha

（３）経費の配分
	事　業　費
	負　　担　　区　　分
	備　　考

	補　助　金
	農業生産者団体負担金

	円
	円

（４）事業完了日　　　  　　年　　月　　日

（５）その他必要と認める書類
　　　・納品書
・領収書
　　　・農業機械等購入分の写真